
A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA/CE. Comissão de Licitação 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP - 06/2022 

Data e Hora de Abertura:25/04/2022 As 09:00h 

Razão 	Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda. 
CNPJ n" 26.383.079/0001-70 
Inscrição Estadual: 06.637.179-1  
Rod.  Anel Viário- 1065 -Cidade Nova  
Cep:  61.930-220 
Maracanati/Ce - Fone: 85- 3472-8389 
Banco 13radesco 
Agencia: 5304- C/c: 6268-5  
E-mail:  licitação0alutrientesmed.coin.br   
Representante Legal:  Rid()  Luiz Nogueira de Deus 
RG ri° 9696031119764- SSPDS-CE - CEF n" 194.424.673-87  
E-MAIL:  comerciaWnutrientesmed.com.br  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS  MEDICOS  DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E UNIDADE MISTA DE SAÚDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLICIO, JUNTO A SECRETARIA DE 

-MAUDE DO MUNICÍPIO DEPALMÁCIA/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto básico/termo de referência e edital. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n" 8.666/93 e suas posteriores 

alterações e, as clausulas e condições previstas neste Pregão Presencial 	PPRP - 06/2022 

LOTE 03 - MATERIAL DE SUPORTE DE INSUMOS MEDICO-HOSPITALAR 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE V.  UNIT  V. TOTAL 

1 Al3AIXADOR DE  LINGUA  C/100 UNIDADES THEOTO PACOTE 3.000 4,66 13.980,00 
quatro reais e sessenta e seis centavos 
treze mil, novecentos e oitenta reais 
BOLSA 	PARA 	COLOSTOMrA 
DESCARTAVEL 	SISTEMA 	FECHADO, 
CAIXA COM 10 UNIDADES 

VITAL GOI.D CAIXA 400 105,00 42.000.00 

v.unit cento e cinco reais 

v.total quarenta e dois mil reais 

3 
CAIXA 	COLETORA 	DE 	PERFURO 
CORTANTE 13 LITROS 

- FLEXPELL 	UNIDADE 200 
_1 

6,96 	 1.392,00 

v.unit seis reais e noventa e seis centavos 
v.total mil trezentos e noventa e dois reais 

4 CAIXA 	COLETORA 	DE 	PERFURO 
CORTANTE 3 LITROS 

FLEXPELL UNIDADE 200 5,64 1.128,00 

v.unit cinco reais e sessenta e quatro centavos 

''' v.total mil cento e vinte e oito reais 

5 
CAIXA 	COLETORA 	DE 	PERFURO 

FLEXPELL 
CORTANTE 7 LITROS 

I  UNMADE  200 3,67 734,00 

v.unit três reais e sessenta e sete centavos 

v.total setecentos e trinta e quatro reais 

6 

COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA 
PLÁSTICA DE POLIETTLENO DE BAIXA 
DENSIDADE ATOXICO E ADESIVO DUPLA 
FACE 	A. 	BASE 	DE 	BORRACHA 
HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA 
COM 10 UNIDADES  

MEDK - PACOTE 1.250 3,06 3.825,00 

unit  três reais e seis centavos 
v.total três mil, oitocentos e vinte e cinco reais 

7 

COLETOR DE URINA INFANTIL BOLSA 
PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA 
DENSIDADE ATÓXICO E ADESIVO DUPLA 
FACE 	A 	BASE 	DE 	BORRACHA 
HIPOALERGICA,  NM)  ESTÉRIL. CAIXA 
COM 10 UNIDADES 

ME  DX_  PACOTE 700 	I 3,06 2.142,00 

v.unit três reais e seis centavos 

v.total dois mil, cento e quarenta e dois reais  

8 COLETOR 	DE 	URINA 	SIM PIES r. 	- 1vIEDK. 	
-1- 

CAPACIDADE PARA 2LITROS  (TIP()  SACO) 1 	 I 	UNIDADE 
T- 

t 	8.500 0,35 2.975,00 

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA EPP j  CNN:  26.383.079/0001 —70 e 1E: 06.637.179 - 1 41/4  

ROD.  49  ANEL VIÁRIO, N9  1065 — BAIRRO:  MADE'  NOVA - CEP: 61.930 — 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437 Vi  

MARACANAL) / CE -  E-MAIL:  licitacaonutrientesmed.co  .br 
JGAO LUIZ NIOGUZ-IRA
DF DEUS:?4,442467397 



v.unit trinta e cinco centavos de real 

v.total dois mil, novecentos e setenta e cinco reais 

9 
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 
2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO 

DESCARPACK 	1 	UNIDADE 
I 

2.400 4,22 10.128,00 

v.unit quatro reais e vinte e dois centavos 

v.total dez mil, cento e vinte e oito reais 
10 COPO COLETOR UNIVERSAL UNIVERSAL 	3B 	UNIDADE 	5.000 	l_ 0,42 	 2.100,00 

v.unit quarenta e dois centavos de real 
v.total dois mil e cem reais 

11 

DISPOSITIVO 	PAR A 	INCONTINÉNCIA 
URINARIA , MODELO PRESERVATIVO 
COM PONTA PERFURADA PARA ENCAIXE 
TAMANHO MÉDIO (1‘1° 5) OU GRANDE 
IN°6) 

BIOSANI UNIDADE 2.000 2,15 4.300,00 

vunit dois reais e quinze centavos 
v.total quatro mil e trezentos reais 

--, 	12 
ELETRODOS 	PARA 	MONITORAÇÁO 
CARDIACA ADULTO PACOTE COM 50 
UNIDADES 

MAX1COR PACOTE 300 14,94 4.482,00 

v.unit quatorze reais e noventa e quatro centavos 
v.total quatro mil quatrocentos e oitenta e dois reais 

13 ESCOVA CERVICAL DESCARTAVEL PARA 
COLETA PACOTE COM 100 UNIDADES  

KOLPLAST PACOTE 525 21,96 11.529,00 

\'.unit  vinte e um reais e noventa e seis centavos 

v.total onze mil, quinhentos e vinte e nove reais 

14 

ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA 
RESISTENTE, PONTAS ARREDONDADAS 
DESCARTÁVEIS, 	UTILIZADA 	PARA KOLPLAST CAIXA 800 13,48 10.784,00 COLETA DE EXAME GINECOLOGICO, 
MEDINDO APROXIMADAMENTE 181MM 
DE COMPRIMENTO, 18MM DE LARGURA.  

\'.unit  treze reais e quarenta e oito centavos 
v.total dez mil, setecentos e oitenta e quatro reais 

15 
ESPECULO 	VAGINAL 	DESCARTAVEL, 
TAMANHO 	GRANDE, 	ESTÉRIL, 
EMBALADO INDIVIDUALMENTE 

KOLPLAST UNIDADE 3.000 1,29 3.870,00 

v.unit um real e vinte e nove centavos 
v.total três mil oitocentos e setenta reais 

16 
ESPECULO 	VAGINAL 	DESCARTAVEL, 
TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO 
INDIVIDUALMENTE, 

KOLPLAST UNIDADE 3.000 1,11 3.330,00 

L. v.unit um real e onze centavos 
v.total três mil, trezentos e trinta reals 

17 
ESPECULO 	VAGINAL 	DESCARTAVEL, 
TAMANHO 	PEQUENO, 	ESTÉRIL, 
EMBALADO INDIVIDUALMENTE  

KOLPLAST UNIDADE 2.500 1,08 2.700,00 

'.unit urn  real e oito centavos 

v.total dois mil e setecentos reais 

18 
FITA 	CIRURGICA 	MICROPOROSA 
HIPOALERGICA 10 CM X 10 M . 

MAXICOR 	ROLO 	1 	1.500 
r  

9,91 14.865,00 

v.unit nove reais e noventa e  urn  centavos 
v.total quatorze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais 

19 

FITA INDICADOR QUÍMICO  COMPLY  1250 
- VAPOR, TIRA INDICADORA QUÍMICA 
INTERNA 	MULTIARAMETRICA 	PARA  
CONTROLE DE PACOTES ESTERILIZADOS 
A VAPOR. CX. Cl 240 UNTDATIES 

CLEAN TEST 	I  CAIXA 5 53.78 268,90 

v.unit cinquenta e três reais e setenta e oito centavos 
v.total duzentos e sessenta e oito reais e noventa centavos 

20 
FITA PARA  AUTOCLAVE  - FITA TERMO 
SENSÍVEL- 

CIEX ROLO 3.500 4,13 14.455,00 

v.unit quatro  teals  e treze centavos 

v.total quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais 

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA — EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 — 70 e IE: 06.637.179 - 1  

ROD.  49  ANEL VIÁRIO, N° 1065— BAIRRO: CIDADE NOVA- CEP: 61.930— 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437 

MARACANAO / CE -  E-MAIL:  licitacao@nutrientesmed.com.br  
.10A0  LUZ  NOGuEIRA 
OE DEUs044.2.67387 

Owiir 



LOTE 1)7- MASCARAS E SIMILARES 

ITEM 	 DESC:RICAO  MARCA 	I UNIDADE 	QUANTIDADE I 	V.  UNIT  V. TOTAL  

21 
FITA PARA 	GLICE.MIA 	CX 	COM 	50 
UNIDADES 

DESCARPACK CAIXA 400 34,53 13.812,00 

v.unit trinta e quatro reais e cinquenta e três centavos 
v.total treze mil, oitocentos e doze reais 

71 
-- 

FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO  ENTERAL  
3001vIL 

B IOSAN I UNIDADE 2.000 1,09 2.180,00 

v.unit  urn  real e nove centavos 
v.total dois mil, cento c oitenta reais 

2
3 

PINÇA CHERON DESCARTAVEL PACOTE 
COM 100 UNIDADES 

KOLPLAST PACOTE 200 140,00 28.000,00 

v.unit cento e quarenta reais 

v.total vinte e oito mil reais 

24 PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX 
COM 100 UNIDADES 

BLOWTEX CAIXA 100 33,00 3.300,00 

v.unit trinta e tres reais 
v.total três mil c trezentos reais 

25 PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE - 
PUERPERA / BRANCA 

KOLPLAST UNIDADE 1.500 0,61 915,00 

, 	v.unit sessenta e  urn  centavos de real 
v.total novecentos e quinze reais 

2
6 

PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / 
COR AZUL  

KOLPLAST UNIDADE 1.500 0,61 915,00 

\'.unit  sessenta e  urn  centavos de real 
v.total novecentos e quinze reais 

27 
PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO/ 
COR ROSA KOLPLAST  UNMADE  1.500 0,61 915,00 

v.unit sessenta e um centavos de real 
v.total novecentos e quinze reais 

28 SALTO ORTOPÉDICO PRETO PACOTE COM I i 	THAYLOR 12 UNIDADES PACOTE 100 51.63 5.163,00 

v.unit cinquenta e um reais e sessenta e três centavos 

v.total cinco mil, cento e sessenta e três reais 

29 

TESTE BIOLÓGICO PARA  AUTOCLAVE  DE 
LEITURA RÁPIDA (3 HORAS)_A.PRESENTAR 
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 
TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA,  
DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE 
VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA 
ANVISA. CX. C/ 50 UNIDADES 

CLEAN TEST  CAIXA 7 530,25 3.711,75 

v.unit quinhentos e trinta reais e vinte e cinco centavos 
v.total trés mil, setecentos e onze reais e setenta e cinco centavos 

30  
TESTE DE  BOW  E  DICK  PARA  AUTOCLAVE  
A VAPOR COM SISTEMA DE  PRE  VÁCUO 

CLEAN TEST  UNIDADE 75 10,70 802,50 

v.unit dez reais e setenta centavos 

v.total oitocentos e dois reais e cinquenta centavos 

31 

LTMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA. 
UMIDTFICADOR PARA OXIGENOTER  APIA  
- COMPOSTO POR VÁLVULA, FR ASCO 
PLÁSTICO 	INQUEBRÁVEL 	DE 	FÁCIL 
LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO, GRADUADO 

UN1TEC UNIDADE 200 12,46 2.492,00 COM MARCAÇÕES DE NÍVEIS  IDEA'S  E 
VISÍVEIS, 	PARA 	USO 	COM 	ÁGUA 
DESTILADA. EMBALAGEM COM DADOS 
DE 	1DENTIFICAÇÃO, 	TEMPO 	DE 
VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO 
EM  ()RCA°  COMPETENTE. 

v.unit doze reais e quarenta e seis centavos 
v.total dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais 

VALOR TOTAL DO LOTE 	 213.194,15 	— 
duzentos e treze mil, cento e noventa e quatro reais e quinze centavos 

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA — EPP /  CNN:  26.383.079/0001 — 70 e IE: 06.637.179 - 1  

ROD.  49  ANEL VIÁRIO, N-9  1065— BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 — 220 FONE (85) 34 2 8389 / 9.8969.0437 

MARACANAO / CE -  E-MAIL:  licitacao@nutrientesmed.com.b  
JOAO LLAZ NOGUEIRA 



JOAO  LUIZ  N OGUEI RA  
DE DEUS.19442467387 Comm 2022.06.141022213-0M 

1 MASCARA DESCARTÁVEL COM 
ELASTIC°  CX C/50 UNIDADES 

OLIMED CAIXA 2.000 7,00 14.000,00  

v.unit sete reais 
v.total quatorze mil reais 

2 
MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO 
ADULTO 

MD UNIDADE 50 13,77 688,50 

v.unit treze reais e setenta e sete centavos 
v.total seiscentos e oitenta c oito reais e cinquenta centavos 

3 
MASCARAS DE ALTA CONCENTRAÇÃO 
INFANTIL 

MD UNIDADE 50 13,77 688,50 

v.unit treze reais e setenta e sete centavos 

v.total seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos 

4 IvLASCARA PARA AEROSSOL  ADULT° 	VITAL  GOLD 	UNIDADE 	1 	110 	 6,35 	 698,50 

v.unit seis reais e trinta e cinco centavos 
v.total seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos 

5 MASCARA PARA AEROSSOL INFANTIL 	1 	VITAL  GOLD 	I 	UNIDADE 	110 	i 	 6,35 	 698,50 
v.unit seis reais e trinta e cinco centavos 

'-' 	v.total seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos 
6 MASCARA FACIAL VENTURI  ADULT° 	 MD 	! 	UNIDADE 	1 	40 	1 	17,83 	 713,20 

v.unit dezessete reais e oitenta e três centavos 

v.total setecentos c treze reais c vinte centavos 
7 MASCARA FACLAL VENTURI INFANTIL 	 MD 	i UNIDADE 	40 	 17,83 	 713,20 

v.unit dezessete reais e oitenta e três centavos 

v.total setecentos e treze reais e vinte centavos 

8 
MANOMETRO COM FLUXOMETRO 
OXIGENTO UNITEC UNIDADE 15 345,51 5.182,65 

v.unit trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e  urn  centavos 
v.total cinco mil, cento e oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos 

9 MANOMETRO COM FLUXOMETRO AR 
COMPRIMIDO 

UN1TEC  UN  IDADE I 5 422,03 6.330,45 

v.unit quatrocentos e vinte e dois reais e  Wes  centavos 
v.total seis mil, trezentos e trinta reais e quarenta e cinco centavos 

10 
TOUCA SAN FONADA BRANCA COM 
ELASTIC°  - PACOTE C/ 100 UNIDADES GLOBO DESC PACOTE 600 14,26 8.556,00  

v.unit quatorze reais e vinte e seis centavos 
v.total oito mil, quinhentos e cinquenta e seis reais 

11 PROPES DESCC/100 	 DESC:ARPACK 	PACOTE 	I 	400 	 17,83 	 7.132,00 
v.unit dezessete reais c oitenta c três centavos 
v.total sete mil, cento e trinta e dois reais 

12 MASCARA N95 	 LIFE CARE 	UNIDADE 	15.000 	 1.07 	16.050,00 
v.unit um real e sete centavos 
v.total dezesseis mil e cinquenta reais 

13 AVENTAL DESC MANGA LONGA 	 GLOBO DESC 	UNIDADE 	25.000 	 2.33 	58.250,00 
V.  unit  dois reais e trinta e trés centavos 
v.total cinquenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais 

14 LENÇOL DESC COM ELÁSTICO 	 GLOBO DESC 	UNIDADE 	5.000 	 0,91 	 4.550,00 
v.unit noventa e um centavos de real 
v.total quatro mil, quinhentos e cinquenta reais 

VALOR TOTAL DO LOTE 	 124.251,50 
cento e vinte e quatro mil, duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos 

LOTE 10- LUVAS 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE V.  UNIT  V. TOTAL 

1 
LUVAS DE EKOCED1MEEITO TANIA-N HO 

GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO 
CIRÚRGICA 

LENGRUBER CAaA 1.600 19,45 :11.120,00 

v.unit dezenove reais e quarenta e cinco centavos 

v.total trinta e um mil, cento e vinte reais 

2 
LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO 
MÉDIO 	- 	CX/ I 00 	UNIDADES-NÃO 
CIRÚRGICA 

LENGRUBER CAIXA 4.000 19.45 77.800,00 

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA — EPP  CNN:  26.383.079/0001 —70 e IE: 06.637.179 - 1  

ROD.  42 ANEL VIÁRIO,  Ng  1065 — BAIRRO: CIDADE NOVA CEP: 61.930 — 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437 

MARACANAO / CE -  E-MAIL:  licitacao@nutrientesmed.com.br  



gssa 
0 

o 

   

   

v.unit dezenove reais e quarenta e cinco centavos 

v.total setenta e sete mil e oitocentos reais 

3 
LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO 
PEQUENO - 00.00 UNIDADES - NÃO 
CIRÚRGTCA 

LENGRUBER CAIXA 4.000 19,45 77.800,00 

v.unit dezenove reais e quarenta e cinco centavos 

v.total setenta e sete mil e oitocentos reais 

4 
LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO 
EXTRA PEQUENA - Cx/100 UNIDADES - 
NÃO CIRÚRGICA 

LENGRUBER CAIXA 3.000 19,45 58.350,00 

v.unit dezenove reais e quarenta e cinco centavos 

'.total cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais 

5 
LUVAS CIRÚRGICAS N° 6,5 - PAR LUVA 
CIRÚRGICA  ESTEEM,  TAMANHO N' 70 , 

LENGRUBER PAR 3.000 1,26 3.780,00 

v.unit um real c vinte c seis centavos 

v.total três mil, setecentos e oitenta reais 

6 
LUVAS CIRÚRGICAS NI° 7,0 - PAR LUVA 
CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N` 7,0 

LENGRUBER PAR 3.000 1,26 3.780,00 

v.unit um real e vinte e seis centavos 

v.total três mil, setecentos e oitenta reais 

7 
LUVAS CIRÚRGICAS N°7,5 - PAR LUVA 
CIRÚRGICA  EST-ERIE,  TAMANHO NI' 7,5 

LENGRUBER PAR 3.000 1,26 3.780,00 

v.unit  um real e vinte e  sets  centavos 

v.total três mil, setecentos e oitenta reais 

8 
LUVAS CIRÚRGICAS N'8,0- PAR LUVA 
CIRÚRGICA ESTÉRIL TAMANHO N° S,0 

LENGRUBER PAR 3.000 1,26 3.780,00 

v.unit um real e vinte e seis centavos 

v.total três mil, setecentos c Oitenta reais 

VALOR TOTAL DO LOTE 	 260.190,00 

duzentos e sessenta mil, cento e noventa reais 

LOTE 17- MEDICAMENTOS INJETA VEIS 3 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE LQUANTIDADE V.  UNIT  V. TOTAL 

1 
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 
20MG/ML AMPOLA COM IML 

FARMACE AMPOLA 6.500 1,25 8.125,00 

v.unit um real e vinte e cinco centavos 

v.total  ono  mil, cento e vinte e cinco reais 

2 
CETOPROFENO 100MG/2ML AMPOLA 
COM 2ML 

CRISTALIA AMPOLA 8.000 2,42 19.360,00 

. 	v.unit dois reais e quarenta e dois centavos 

v.total dezenove mil, trezentos e sessenta reais 

3 CEFEPIMA  NJ 	 CRISTALIA 	AMPOLA 	1.000 	 10,95 	1 	10.950,00 

v.unit dez reais e noventa e cinco centavos 

v.total dez mil, novecentos e cinquenta reais 

4 
CEFALOTINA 1G EV PO INJETAVEL 
AMPOLA 

ABL AMPOLA 6.000 4,00 24.000,00 

v.unit quatro reais 

v.total vinte e quatro mil reais 

5 LEVOFLONACINO INJ 	 CRLSTALIA 	AMPOLA 	1.200 	 21.00 	25.200,00 

v.unit vinte e  urn  reais 

v.total vinte e cinco mil e duzentos reais 

6 CEFAZOLINAICi PO 1NJETAVEL AMPOLA I 	CRISTALIA 	I 	AMPOLA 	1 	6.000 	 5,56 	1 	33.360,00 

v.unit cinco reais e cinquenta e seis centavos 
v. total MIMI e  [VG.  rnii, trc:cerltc•s c:zessenta renig 

VALOR TOTAL DO LOTE 	 i 	120_995_00 

cento e vinte mil, novecentos e noventa e cinco reais 

  

N'ALOR TOTAL DO LOTE 718.630,65  

setecentos e dezoito mil, seiscentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos 

 

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA— EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 — 70 e IE: 06.637.179 - 1  

ROD.  49  ANEL VIARIO,Nç-' 1065 — BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 — 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437 

MARACANACJ / CE -  E-MAIL:  licitacao@nutrientesmed.com.br  
JOAO WIZ  NOGUEIRA,  
DE DEUS:19442467387 tr”.... 



• O licitante declara que  tern  o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá codas as obrigações contidas no anexo I— Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as 

relacionadas  corn:  

• encargos sociais, trabalhistas, previdenciários c outros; 
• tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações, 
• encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 
• tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações, 

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, por todos os prejuízos , perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte 

e fornecimento dos produtos ,e que serão executados conforme exigência editalissirna e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem 

de Compra. 

PRAZO DE INICIO DE  EXEC  UÇÃO/ENTREGA DOS ITENS/SERVIÇOS/PRODUTOS: Em até 05 (CINCO) DIAS corridos, a contar da emissão da ORDEM 
DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. nos locais determinados pela solicitante. 

—EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. Os serviços ou produtos/bens licitados serão executados/entregues nos dias, locais e horários indicados 
,'alidade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme solicitado no Edital. 

Vigência do Contrato: A partir da data de assinatura do terno de contrato ate 31 de Dezembro de 2022 

Prazo de Inicio de Execução/ Entrega dos Itens /Serviços/Compras e /ou autorização de execução/fornecimento, nos locais determinados pela solicitante. 

Maracanan — CE, 09 de junho de 2022. 

FssInado de forma dsystal pcu 
JOAO LUIZ NOGUEIRA JOAO  WIZ  NOGUEIRA DE 

DE DEUS:19442467387  
Dados. 2022 05 10 10 23 08 -03'00' 

NUTRIENTE MED DIST.DE  MEDICAMENTOS LTDA 
TOMAZ EDSON BULAMARQUE 

CPF: 097.878.523-15 
RG N" 2019.203.364-0 - SSP/Ce 

REPRESENTANTE 

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA— EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 — 70 e IE: 06.637.179 - 1  

ROD.  42  ANEL VIÁRIO, N2  1065— BAIRRO: CIDADE NOVA- CEP: 61.930— 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437 

MARACANAO / CE -  E-MAIL:  licitacao@nutrientesmed.com.br  


